
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................................................

Dodatek č. 7 k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

č. smlouvy objednatele: 09EU-001446/15
č. smlouvy zhotovitele: 15 156 202
ze dne 30. 4. 2015 ve znění dodatků č.l až 6
(dále jen „Smlouva11)

..........

..........................................................

.....

................................ 
.................................... 
................................

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: ..................................................................... 
bankovní spojení: .......................................................................... 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: „SUDOP GROUP A“
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným ....... ................ .................. ................. ......................... ....... ....................................
....................................................................................................................................................................
.............................................................................
bankovní spojení: ...........................................................................
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající ................................................................................... . .......................................... 
...................................................... ............................... . ............................... 
a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zastoupeným ........................................................................................
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
zastoupeným ................................................................................ . .............................................................. 
.......................
IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu článkem 23.1 Všeobecných 
obchodních podmínek Smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 7 ke Smlouvě, kterým dochází ke změně

1/3



platebních podmínek a dílčího termínu plnění

veřejné zakázky:
„D35 Hořice - Sadová, DSP/IČ“

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 7 je:
a) úprava platebních podmínek a
b) úprava termínu pro dokončení majetkoprávní přípravy, zahrnující provedení výkupů nebo zajištění 

podkladů pro nezbytné vyvlastnění.

Článek II.
Zdůvodnění dodatku

Ad a):
Platební podmínky se upravují tak, aby zhotovitel fakturoval a objednatel uhradil tu část předmětu plnění, 
která je při podpisu tohoto dodatku prokazatelně hotova. Přitom se nejedná o práce, které by mohly být 
provedeny mamě.

Ad b):
Dlouhodobě jsou rozjednány kupní smlouvy s několika vlastníky (fyzické či právnické osoby), přičemž 
stav projednání vyžaduje další jednání ve snaze splnit předmět díla bez nutnosti užít institutu vyvlastnění 
současně se ztíženými podmínkami pro jednání v souvislosti s vyhlášením Nouzového stavu v souvislosti 
s pandemií SARS-Cov-2 a souvisejícími omezujícími opatřeními. Postup zhotovitele vyžaduje delší čas, 
a vylučuje dokončení majetkoprávní přípravy v původním termínu; navrhuje se posun o 6 měsíců.

Článek III.
Obsah dodatku

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohody, že se:
1. Smlouva v části čl. 22.2. Zvláštních obchodních podmínek upravuje následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
D okončení majetkoprávní přípravy zahrnující 
provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro  
potřebné vyvlastnění

do 47 měsíců od  písem né výzvy objednatele k  
zahájení p lněn í na této d ílčí části veřejné 
zakázky

2. Smlouva v části Zvláštní obchodní podmínky, příloha C „Platby a platební podmínky", bod 3) 
„Inženýrská činnost" se mění následovně:
Ruší se věta:

• 20 % po písemném potvrzení o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením
doložek právní moci.

A nahrazuje se tímto textem:

2/3



• 13 % po písemném potvrzení o převzetí rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek 
právní moci získaných do 30.11.2021.

• 7 % po písemném potvrzení o převzetí zbylých rozhodnutí (povolení) s vyznačením 
doložek právní moci získaných po 30.11.2021.

Ostatní ustanovení Zvláštních obchodních podmínek, příloha C „Platby a platební podmínky", bod 3) 
„Inženýrská činnost" zůstávají v platnosti.

Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 7, zůstávají nadále v původním znění 
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 7 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele:

Datum: f f .  i v  ■ 2 - *

za zhotovitele: 

Datum: f y  l t >

3/3


